СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
14.10.2016                                                                                                      № 55

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Чкаловский сельсовет

На основании Федерального закона от 07.12.2011 года № 416 –ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Чкаловский сельсовет,   руководствуясь  Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, Совет депутатов решил:
     1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  муниципального образования  Чкаловский сельсовет согласно приложению.
     2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асекеевский район».
     3.Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение № 190 от 13.02.2014 г.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                  С.А. Исайчев